WSO, RIS Bulletin 5550

NP-LE AIRFLO® Z %I K & 22

* HRRNES AR

* JEFRUE NP AIRFLO®RBEBR I BU#AL, CO. NO, HEBUE R
* THZEFE K, AAZ| 1,000,000 Btu/hr/ft (250,000kcal//Ni /A3 R)
* KIGER

* BRAAH 2 ANSI/CSA i

* FIE RS R B SR AR R B S e 4%



WA &, s S %

Page 5552
Wit 5 M B i BB
g
WO\ IhE B K% %] 1,000,000 Btu/hr/ft
TRMAEPERIT K EZE 0.3-1.0"'wc
A/NKThER 25,000 btu/hr 4-6" we (REAX)
PRI L 30:1
B LR 600°F %4k, 450°F 4R
B PR E 1000°F #§%k, 850°F %5
BRTHR 750 F
D EFERSEE 18% O
Y TR TN LS NP1-LE #58kMn4
NP2-LE %4k
BRI E 6"HLLR, 12"HL&R,; 1LR2"HELRE@mWHSK, 6" X 12" T &
6"X 6" (L B; 36" TEHHSIFE
" A W& 430 NEEAN
NP1-LE
E - Bk
‘ AL - FERAE, HEkmiR
& MR ALSS - SR, SEIRIR, AENBEY
NP2-LE
W - BEAE, HRIRR
% dia FUKEE. UV BRIUEE . KGR, mUKEHR. 2Bk, ShERiEREk
NO, HFE B~ CO HigEr
o , CO Emissions Profile
NO, Emissions Profile Nominal Conditions NP1-LE
Nominal Conditions CO vs. Temperature Rise
070 NP1-LE MO vs. Temperature Rise 50
45
.80 4 N L
E 50 __—jammlGas g:ﬂ J'/ “l‘ —E;Ep:je
E ‘ = Fropane y // E . o \1‘
£ 0a R s e s = E 20 > N A
Em A AT TN g1/ \\ ,/:/
= '/,/, U-.u [ \‘k__ _..--""//
10 /,../’/ . ,' v/ \“
0.00 | 0.0
0 20 20 a0 EO 100 120 140 160 180 200 0 20 40 &0 a0 100 120 140 180 130 200
Temperature Rise (F) Temperature Rise (F)
B YR NO, IHER #EAkAR: FHER HPAFR: CO BIHER BEALKR: HF
-k WE-RRS -t WE-RRS



LSOl et S

Page 5553

NP-LE H) 881 [

— R4 Ah 78R R G (100%035T X)

NP-LE AIRFLO®

I5IN HpERR
Fan . /' l
7z
Z
| ;n -« z
- « 77
A
7
| I T
\ 4
BAER
BB EAE TS
CRHMR S ERINAER)
=E A0
Air Intake
(o R
| m;\_/ﬁfp‘%*t%ﬁ%%%ﬁm NP.LE AIRFLO® Bure
LA -
»l” » "'I
" >
[ » -
Fﬁ%ﬁs Humidifier Sﬁfwl-!_‘
Ty b
puR:ed nEas prnmein
K\ [E 4L
KA o

‘ Filter

“resh
e

o o

Filter F—
. Ll ~ | »
"R 3 »
R ’ | i v

— ALK E SRR TEFRR)

NP/RG AIRFLO
peds
XL I . |
Fan
>)/ 4u +F 7R,
m

o
L o

BeGES [B] X
B EAE TR
PR WD
F/EANA
Air Intake
- e
.’ """;’,_—— EJ?&?AIWLD@ Burner
L ALA
‘L » »
» »
Bag Humicifier
Filters
pUR:i2: 182
BYT IR
— Grain Bin NGy
F=E Ck;mbler
AIRFLNg-EI:_gumer %%%&

O FdAHL
Cooling O
,N*W!%Ghan‘ber — Intake: 3k ]
Air




LSS EE e s =
Page 5554

w v MO R U BA
REEAEEE TR MAXON NP-LE AIRFLO® #Rgese 4

HORE

Intake Louvers 7734 XUAR
/ Profile Plate
/ NP-LE #5ess
NP-LE AIRFLO® Burner .
/ Rt B

/Duchalls

%1‘

o Main
0 Volume

EKH

MAXON NP-LE % &Z TRk

YBH: 1 AR A B SS
N O R BRAL T 2%
¥l 13

TR R

HsH

EEFFR
TSI S

H S AR
10 ¥=HE

© 00 N O O B~ 0N



i1\ (MBtufhr/ft)

LSOl et S

UL i

Hete B 2R HE W Al B R 22
Air Velocity at Profile (SFPM)

iy &
L5

11 ("w.c.)

A E] A

Page 5555

1000 1736 2005 2242 2456 2652 2836 3008 3170
900 =
800
700 f_,,.-—‘
600 -
1
500 =
400 ~ =
— - Ak
300 = ik
200 =
03 04 05 06 07 08 O 0
P 2 ("w.e)
k=1.6
WREL s )y sk
13 .
12 __
11 [
10
9
8 R -NP1LE
7 AR, - NP2-LE
6 At - NP1-LE
5 = k- NP2-LE
L
4
e
3 e
_.-l"'f _—
2 E
| _,--"'-— —
! _,4".—# F T
(mm—r———s
0 100 200 300 400 500 600 00 800 900 1.000

i A (MBtu/hrift)



NOx (ppmvd @ 3% O2)

CO (ppmvd @ 3% O3)

A &, RIS

Page 5556
f
336 TR 4R
NO, H ik
Pk 22 0.7"w.c.
NP1-LE
140 1|/
120 "
e
100
]
a0 ’/ --""_‘ —
.-""—/ c’ﬂ
—al o
60 — =
“ i — ""H |
, ——
40 ra
’l'
20 > -
0
100 200 300 400 500 600 7OO 800 900 1000
fuinii (Mbtu/hrift)
CO #ik
P2 07" w.c.
NP1-LE
700 \{\
600 \\ \
.
500 X \
\h \
400 A — —EAN
300 \ A Pt
200 \\\
'\
|
~—
100 A\ il S
$ Sy | — '-:—:#
0 ¥
100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000

i (Mbtulhrift)

Note: Emission performance is application specific and may vary.



LSOl et S

R CT

NO, ff i

NP1-LE

Page 5557

=3
&

in
&

NO:z ppm (as measured)

NP1-LE

5.0

&0

a0

N B
FIim

coO

100

- (F)

3

E 5 T A A

CO vs. Temperature Rise

160

120

b
[An]

5
\
)

e
(A3}
P,

200

Fisi

ke
"

o= [ [#5]
m ]

CO ppm (as measured)

— =
= (&3]

=]
]
e

]

20 40 a0

80

I i {F:l

100 120

140

160

180

200




LSOl et S

A A

Flame Length /5 )

Page 5558

30
25
4
# 20 / va Profile AP
.GC'} // ) 5"y C.
E 5 //// 0.7"w .c.
= 059w .c
Japd
U 10 ..a///
3 /7"
L A
100 ) 300 400 500 500 700
A A (MBtu/hrift)
RKBES
ke B (SCFH) (we)
i [ 2 B A | ORIRAR 20-30 2-5
R ke 8-12 1.4-3
[ EF IR LT | RIRA 10-60 0.1-2
Ui AR Mk 4-24 0.1-1.0

TR UK B P IRRORL R RS SR R HE R K SR



WA &, s S %

TS IR PE AR TR AR A 22 S U a0 R OR 4 — B, T LA

THBOEFIEERRR

peas s EBRIRAE NGB N LK 1) .

—A 6" (Be/) HIFHART LART A

F—: BAESRTE AR (FYAT)

P % 7 RLE (SFPM) = \/ (

AP=HTTRIEZE (Tw.c.)

27B8x0075x1.6

AR g pREs B e vh T B O SR s Bk, 2 S Al

DA TR A AR AT Sl H . 55 H 1 A A T AR _E Ak BE f

RITEIAR (R —) 7T AR 2 RIE 7 i AR

RE#HERFD = RE (SCEM)

755 i E (SFPM)

RAEHER (Ft*) +RREeE TR (Ft*) =BT (Ft°)
AN I B SR R 59 AR T AR 2 [/ B9 5% AR R B3 O 04 VT e

—HZH. IS ELEERERNERE.

AP x 144 x 2 x 32.2 x 3600 )

"—lij NP1-LE&NP2-LE
6" 0.25
12" 0.5
36" 0.5
12" X6" 0.6
6" X6" 0.45
= /AR O K HES G
PR B NP1-LE
NP2-LE
1-1/2"¥:2% | HFENF
4R
1-12" G N | EFE8NF
] 5HR

Page 5559

Figure 1: Profile Plate Positioning

WHRFEERES ()= ov? = (0.075xV"x27. 68) Edge of mixing plate
28 (2x32. 2x144x3600) ~ S~
1375 _,T,_F ﬁ;'ﬁ_t 378"
\ i f
[ (AP)=hy X K Profile ""l‘ f* Profile
Discharge I"f \ ." Discharge
Exampie A E @ Example B
& “y
€D»
R WERNE( k=1.0)
WS AEWRE
Y& 4 M9 R 3 | 1600 | 1800 | 2000 | 2200 | 2400 | 2600 | 2800 | 3000 | 3250 | 3500 | 3750 | 4000 | 4500 | 5000
(SFPM)
£ YA AT AR 3 A
B & K J7|0.16 | 0.20 | 0.25 | 0.30 [ 0.36 | 0.42 | 0.49 | 0.57 | 0.64 | 0.77 | 0.88 | 1.00 | 1.26 | 1.55
“w. c.
WA R
M AER [ 0.26 | 0.32 | 0.40 | 0.48 | 0.58 | 0.67 | 0.78 | 0.91 | 1.02 | 1.23 | 1.41 | 1.60 | 2.02 | 2.48
“w. c.




Page 5560
LSS EE e s =

N

12" i 18" 1447

6" Pk

=",

R A e

LI N LRI -

NP-LE J2 4 1 ]

120 | 120 »|

1172 KFT Inlet _l_

"

10



S W EC R e

R gl

Pilot Upper End Plate

[« 97

1" NPT
LV Scanner

Flame Rod
FR

1/4" NPT

Pilot Fuel/Air
Spark Ignitor” |2 1~} ¢
Sl |<_ 57 —Fi
% ) 25
1/8 NPT i
Fuel Press. ¥

Test Conn. I‘— - _’I

Plain L.ower End Plate

Wi T S A

A KL A T A

a7 -
& 4

"'\\ -
\\-d‘r -$:|’lll
\'\l. lln’
\. Illln'
& 0
1" NPT -‘ g ¢
UV Scanmer ‘ '-—-I.r./f _::\,\\I f,."
[
\"_\#L_,_ K- A /
Spark—-4__ \.q__/, II.-*
lgmitor W N I
b I it
5 I I
114"NPT—_‘\;?_ R

Pilot Fuel/Air “)&"

=

K AR

Plain Upper End Plate

27

1-1/2" NPT
I<— 3.8 —bl

Lower Fuel Inlet End

BB B i

Page 5561

Plate

ARG S FH A 5K AR

3.0
& &
12" NPT —__ “’_r"
Flame Scanner “_lf’:;_“,_
_ N
Spark Ignitor—|_ 3.8
14" NPT—{___ I
Pilot Fuel/Air @ "‘clt;} "f,b'

11



WSO, P ES %

Page 5562

A

=y Maxole >

PLN PLN FI O/O FR. PLN O/O FR FI
LTPLN LTPLNFI LT PILT PLN LT PILTFI

I/O FR PLN I/O FR FI 1" 15DEG PLN 1" 1SDEG FI

PLN = 5E

FI = R0

O = [ AMEE KGR, T IR RS T )

I = [RGB, SRR T )

FR = KIBERRE

LT = IRIE N T

PILT = AR

1715DEG = UV sRKIATRFERE: fioh B ed il 15 FE A1 17 NPT

12



LSOl et S

R

Spark Ignitor
14mm Thd.

15—

Flame Rod

g
e T2
o, U B

CIRRERut
Adjustable Orifice 1/a"
NPT
T 14"
D'fo MAXON M/NPT
S 3.2 "
A 2 B

External Mounting Plate

6.50

Includes Mounting Plate
with two (2} feed-through
insulators for internal
mounting of Spark
Igniter and Flame Rod.

U
El

SRE

Division Plate

Page 5563

i b

S g/ K

Used with typical pilot

Spark Rod
Ignitor

PANEE S

QOpening Required

13



LSOl et S

NP1-LE 3

Page 5564

VT B R A -

L. BRBESRHR MR Geas B S

2. TRIER) BiR)e a5 fay

3. M LI M E R

4. RE TR F—NFBAN LR

Fs ERKME LR
18"
6" 12" 1050373
1 1050373 1051376 + 24" 12""X6" 6" X6" 12" 36" g.'ﬁ:—.‘gl myggg
1050376 1050376 1050387 1050389 1050385 1050390
2 2 4 6 8 2 2 4 4 1049073 BER
3 2 1 1052004 BER
4 1 1049075 BER
5 2 4 6 8 4 18049 E%
6 2 2 4 1 2 2 4 1049071 B (&R)
7 4 20 24 40 18 20 20 48 1051567 M5 K WREF
8 12 12 24 6 12 12 24 1051583 | M5X10 ISO 4017 §Rig
9 4 8 12 16 12 8 8 24 1051570 | M5X45 ISO 4017 URiE
10 2 2 4 1050679 IERES
11 4 2 8 1050672 WEAEEL

14




LSOl et S

T4k (NP1-LE-AL)

Page 5565

RCEE SR
L BB TR R pe s R 5.

2. TR Z A ¥Rpe s I

3. TR _E T 0 BE e
4 W T RFER—ADFHFNSBEEE

Fs ER$E R

| s bt | [ | B[ s .
1050375 11050384 | 1050388 L 1050386 | 1050391 - §

2 2 4 2 4 4 1049073 BAR

3 2 4 1052004 BAR

4 1049075 BER

5 2 4 4 18049 E4%

6 2 1 2 4 1049071 HE(&)R)

7 4 20 18 20 48 1051567 M5 K 4R#}

8 12 6 12 24 1051583 M5X10 1S04017 i1

9 4 8 12 8 24 1051570 M5X45 1SO 4017 i

10 2 4 1050679 ShE R R4

1 4 8 1050672 WA R %

15




LSOl et S

Page 5566
ifes
NP-1-LE-AL-SS
T SE e A
L BB RS 2L S
2. T B A BRI 35 ) 4
3. ik EHEIE B &
4. WETRHEF—ANFHANSHELEE
s BERHE AR
6" .
L[ o | 2 |80 | | o | AP il
2 2 4 2 4 4 1049073 BER
3 2 4 1052004 BER
4 1049075 BEW
5 2 4 4 45613 4 (a0
6 2 1 2 4 1049071 (&R
7 4 20 18 20 48 1051566 M5 K $RE}
8 12 6 12 24 54619 M5X10 1S04017 WRiE (REEM)
9 4 8 12 8 24 1051569 M5X45 1SO 4017 (AN4%E4)
10 2 4 1050680 K4 (88)
11 4 8 1050673 4 (48)
12 4 20 18 20 48 1051853 M5 AN47540 £

16




LA, NS Page 5567

=4 (NP-2-LE)

VT B R A -

L. B peaRsh e Ras 5.

2. o B2 Bk fpe as 1 11 1]

3. HIR _LTHT 1) 5E B %A

4. RFETRFEF—NFHFNSHEEE.

5 ERMHE R B

1 6" 12" 18" 24" 12"X6" 6" X6" 12 36" g.ﬁ:% m%%ﬁ

1051634 [1051636 1051634 1051636 1051636 1051644 1051638 1051642

2 2 4 6 8 2 2 4 4 1049073 RER

3 2 1 1052004 BER

4 1 1049075 BER

5 2 4 6 8 4 18049 E4%

6 2 2 4 1 2 2 4 1049071 HE(ER)

7 4 20 24 40 18 20 20 48 1051567 M5 K SRE}

8 12 12 24 6 12 12 24 1051583 M5 X10 ISO 4017 #ZWE
9 4 8 12 16 12 8 8 24 1051570 M5X45 ISO 4017 R
10 2 2 4 1050679 SN R %

1 4 2 8 1050672 W AEE

17




LSOl et S

i AF
EZEEZERZ R E A

Shim
(Gasket

M5 x 10

Hex Head Screw “ﬁy‘f

M5 Nut

. M5 Lock Washer
{55 only)

M10x1.5
" Hex Nut

|

M10 x 40

Hex Head Screw M0 Lock Washer

Page 5568

Body Gasket
HTEG
A NP1LE NP1LEAL NP1LEALSS NP2LE
HBE 52 KA 1051879 1051879 1051880 1051879
] 1050424 1050424 1050424 1050424
£ERE 1049071 1049071 1049071 1049071

18



LSOl et S

Page 5569
;M
SR ¥ 22 2 8] ) ZE A
End Plate to Flange Fastener Kit
vl AR e 4
End Plate
‘f;’? iy
. ] 3
v L & \smm s
/ h ‘ & Gasket
M5 x 20 2
Hex Head Screw ) &\ M5 Lock Washer @E
{SS only)
g vl M5 K-Nut
««* M10x1.6
b — Hex);\.lut ig
\ M10 Lock Washe :%@
Body Gasket
Body Gasket
P o]

ZHEE
AV NPI1LE NP1LEAL NP1LEALSS NP2LE
BAR 51k 22 2 18] 4148 1051881 1051881 1051882 1051881
g 1050424 1050424 1050424 1050424
& B AR 2P 1049071 1049071 1049071 1049071
SRR 1050423 1050423 1050423 1050423
RIE AR SR 22 18 1057896 1057896 N/A 1057896
GRS KR 52 2 18 1057893 1057893 N/A 1057893
RIR N A - X &Rk 2 1056603 1056603 N/A 1056603
AR 18 &R v bR 2 B 1056604 1056604 N/A 1056604

19



WA, et S %

242t B
Jé\ﬁ

HERME: A BIHE SRR EEFOREMR

LEFRAR LRI 22 B R be 3% (1 T 088 25 il S PR VR A AR

NP-LE AIRFLO #RKEE T M Tnagsh i (KFT X, 2B phioe as A e B 23 UK sl D
ATHAER TR e (R AEIBATIRE b, AT R A A A R R R E o AR KUE B
/DTG 67 IR LU A Re RS 76 42 6 B[ € o

S

%34 NP-LE AIRFLO® JRbe % I b Z0BAT 185 24 1) SRR I 24 B

BN ZEE . ARSI A A PRI A . NORER 2k A, BRI A
Feas B &R S), WREMTR G AR ZZ B o B BTy SR ) 2 e RS 5

B 2 WAl Maxon USB SCEEFTACRHRBERS [ € AE A BRAEZE b S FE2R B L Ca e 14N
Phegeshe, e SCPEPD IR Bk b ] DLAEIXASFL T o 0V i e BT IR SO

Bl 3 WWaRIARE s AR AU E, BIFANRNG BRIk . IR DR AR SR AT A28 2 R R 52
RGeS 2 IV i o BV B T SN ) S, O HRE SRR 2 1) AT A2 30

Bl 4 Won H R SCEIRPERs, TE R ERACRUS I 1) — I DN e S 7 ¥

B 5 Lon R B SRS, RAT 22 R0 D Ll 250 SR A e, l B B
(MRS U IRk Calfiic ) k. SRR T IRbeas rTH% K 6 Pt rikiklE . 7]
FF R 6 2008 o B 2 2.

Bl 6 Z7sM Maxon USB SZHEAUKRHAGE ds a4 2 A Bk s

B 7 o o o Rl SR (V) 223871k, R A S Rl o

20




WSO, P ES %

Page 5550-S-1

Allow Space
Strap lron for Burner

Bolt or Rod

Long enough to permit

brackets to move with
burner expansicn

¥

.|

o~ Angle Iron

Strap Iron Support
Frame

21



WD, s E
o) N
ZEEVLEH o
EWARY

AP T P 7S FR R B A B PR U 4% R e v

B B RT AUA DR BES £ R St KR IN AR 78 70 R g o WRIGERE ) 58 A MO TR
Z25F G ILRE 1/ A% UL W v R IoE a8 B RIUE RE D BT it 22 (R SE iR s 700D

TV OB B0 9 1A B AT BRI B R AR R TR AE AR R G L IR T I BRI
BRI IR R TR T

TR W T MR 1% 2R AE AR ST s WA RN SO R IR B3 o T BEIUIOR AR SIS ORI R
LN KO B RAGE S IR IR I .- Maxon (1847 1l 1 5 A2 0 S i if e 1), DR e i 230 2206 T 3y
ok o P AR B

ARFE RGBS 2, ERERRR LR RS RIERZ MRS, W
B AN SO AR BN S R T I o $ AR S KA N P A s e FE s i, AR
PR, ARG H IS LR AT AR

RINRE B N 2 AR R TS R R L, (ELE OB R T T IR 0 R 30 I R LA R KRR
I, /IS UM R LR T o DA R N KRGS, IR RE 10 AR B P 22 2k [ mm] iR
BT o

BRELCHTIR 7R S 2 i RGIEF T, W R T 2R G2 H B A& 16 R B A 1
I, RIS BRI (i gs . AEE ARG R N, & 2R 8 Tah &AL, Hh kW mT Ll H
IE IR

JRRORL 375 1 o O o 7 S JRORH 1 DR M JA g 2 PR ERE TR el AR 3t — S 0 1 P v L P9 110
AT ME. NPT A “OV7 SRR . /M eIEH] “SYNCHRO” 5 “Q7 1.

FER 225K NP-LE BAJ5E # 1) S A A A s g DNARIBAE o SR i 66 % 110 3 18 s e R AR R 25 1 1
AN B T BRI R AR A . BT I D s i M 28 1, BRARIEAEAE
FIUEACGE: R IR B E I ).

22



WA, et S %

A Ier

FEVIRAT, 155G I B U W I BGEITA IBER Zi,  i OR B AR S 2B K W i
BN Ko

ER: PR R KRR ABIRPER S B R RE ZRNZ IR LR NN RRERAE.
i Maxon B KR8 2E 7 B 2R BB R A B A R B AR B B IL5E T Maxon BTt ut .
1R Maxon BB SAEMEEREIAR PR, EFEIRETIECR Maxon A ] .

LN

1.
2.

K BT BB SR T 1A T 10 o BEAT BRI R A 470 4 1

K AT (s R St M E T A 2 3B AEBUE IR T B 10 SCRR ALY
BOEIER, AP # C 2 R .

A BT AT 1) X A S A XS AT 2228 IE A I 0E AR IS A IR o

JR BN AN o A6 Ey 3 (R4 [0 MU PR T 7 LA o A B BITAT 1) 2 AR A7 IR T A% .
RSB AR WO S IR AR % . B & R R AR R 15 A S A be 2R 18470
e

R4 T B3 [ JE R R M MAXON 21 1 1 (10 i T BB b AR T, wh iy 19 280 L ik B 4 i 1 PO 2
BT R R e TF3IRE T e it B hilil Fah i & “mh” .

B AT, /N R B A s 1R AR R TV A R R Bl e WP BROESE 2—5 B85/
IKAE e RM RN KA, FT T OB ] A /N ORI . 5 3 i K I E T T A
ANE B LG IR o R TR R PR MR 2 CRIEINFELRD TR, R D e T T R D el s
W ) o MAILFLA A i KA DL B I TN B W 58 KA A5 5, DU /N JCIRES
A R P R R T A, A AR A BIRUE IR 22 (0 O B R R R OB

R R s 1A 2 LRV I i P R, YRR S RS . NPT “CVT 4
T W R L TR ) SR, ) DA R 2

R PRI R) “de N OIRAS, FTIT EROR DG AT LR e A . T SRR Y I,

LB RISLHAR M Y O R Ay o ARGV KR GEEE M T U0 JFT Y o e SR £ i
R/ LR 22 3R R GE A (K7 de /N IR, HL BT A AR 1) 78 AR 3E P IUAREE 1 K.
RLGF B B/ N JOIRZS RE I T8 I ARG SR 4R BRI ST K AR IR AT AR A 77 i B H T #R 3
W T MR 2 1) 22 U AN I 5, I I A 88 T 5 e /) 457 LB R 22 SR HRRE vt FA) d / s JCER

P

/N o

VE: WA NP-LE 4% EROFHIIR T 12 QIR 2 SYNCHRO® &l i il AN /& “C V7 I o I 5 3¢
SA-8IL, FIRILUIHIRIN . WL CV IR, W ERZBEIZE 9 2D,

23




[ep}

WSO, P ES %

MBS THG,  ASIEH ik M i N, WIeae T “mh” &,

C FTTTRRRIIT G, T B i 1 L i e /MR 22 b dee /N B 7 IR 22345 KRR, B34S

BIBARI I (U, SRR I 1 n] gt/ 22T

FERAMLE B, — BHARGE ok, DB S — MR T KRR IIR 2T R 5 =
DB AR R TR PRI TIRZZ T IR E . R R UL, RE MR AR
LT EEZ TR H, BB HES IR TI0BE R AL 2 (1 R 1 2D BRCK i

Jig 2 2R ez (—RElu e, SRR T ORI T I SR IR X SR TT 21 2801 & . AEBr 2 L E L,
HOB R KAEIRES

JEEPATIR , . WA BERSTT BIEAR) K6

C T REANMRZ, WEE FIRPIR,
o BN EHTUR Y, B T DU I AL AR s IR 2w LAY o SRR I, I 1

TR Lz o PRBL DI, WIS EE D7 AR 22 . W R BR 22 IR AT 5K, R Rk
S RERUBUR SR EIL VA R LY T

- REREARS, AR HANIRE

HOFT A ] S IBERT, IR I L IE AE RS AT IER .

3188 P ) T A WO 2 1 1) 1) 08 T A e IR i KA AT A KA
KI5 (A BENTIISE IR 2t QR BB B 38, BEWIIRE I ) 3 vy o
AR VR KARRML A FHE NS TSR 2 SR KGRI . BRI R e 2
LI SRS E I K TEAR o USRI 0 RS Fs g 342 S I s i AR A0 10 B4 00
IRt 7 vt e R bE S e T W MR R b i DU R AN AL DN LT M M UG W R T R St /i
o WA KSR, AT RE R R R TR R ) RN . R
REEERNIZIT TEAREPRE TWEFTRE. AR HT IR I W] fE D geik
Cr ARJE R IR ARG IR R AR S

Toggle Clamp
Toggle Clamp rew @ +oaal
ggile
g“" @ ~ Clamp @
Motor ( ]
Crank i | Connecting
(By Others) == Linkage
| )'A‘d':'#i
Control | N
Motor [ ﬁ:_;: |
(By Dthers}"zll...- |
|
Motor ! _— / Valve
Mountin
Base gr,-- o‘”? == Crank (@
'5-- : -u Minimum
Stop Screw

24



LSO, Uit S

10. R “CV"RINE, 5 FHORFEH] IR AT b QRN P S ik AR i AR s M ED o
SO B e BIR2 1 ieRs, RIRUTEEM ST 2 B3, fEIK R BIEAR 3 AT LR
B IA WA A I (A B AR ERIR L 1, IXFERUE I b I AT [

FVFIRKE 3 FEHI TR AL I SN, I ik ib B KL, (RN A SR il I 42 7 4
IR B 2 HrbsE B KA B e B Rk 3, LA SR AN ] €

A ) Sk e Bt N AL, A LA B e /N BT AR IEHOIRDL . R AR S
I BORIE BN, TERA G IR L 1 IFUTARERT 7 ) B B A8 I A A S IA MR [ e 71
w/PIALE b SRR FHTRIRZ 1. SRR ] Sk s AL B RN LK, A pRIL S BE
REPRAS o WER TG ZE N 78 g 3, A i 1 428 5 M e /N7 D 82 iy e 1 14
e N B I By ik RE s S B 58 4 I A o

1L BRSNS KRB RGN KB ik S IR LRI G K o R b B 1Y
RN R BE RS o

12, FEREADRGEAMA SN, A A A PAT EEBUR ERAR B R A A+ TARIRE . f7 S
TEF IEf 2. MIANDTCR S, IFRAH i LIS 2%

2RREETE

L MRS IRBERS EROBARE, BRBERs S
2. 1 YRR S A B A

3. I BT WK 46 b 44 R

4. FIH o

4 it B

B BUPE R e DR TR n] AR DRIA R SR S 1E 5 A X T U R it W B D REERE — I
X AL BN P D) f i RE A A4 o 206 68 TR0 A B (K9 2, (R DI I 1 120 B
L RPN RS, VIR LU A S A REA ST AMA B,
2. fFAnR AIREERS , ALARR AR I 1E S I R A Be s R AL IR BRI S ARCH IIEY .
AR GBS, HESH R mNgEETES .

ER: ARy ARFemO, BNz,

USRIR S AR AA S B MR L2 G, TR S o AR P R AN AN < e X (A
3. WAL, HOF ARG, MRS IEIRES, B & A e L2
4 MEZEKHSPIRAS, W2, SR Tt B et J5 M 2 A ) )

25



LSO, Uit S

Hiz/EH DR

U AR B HIRGERR TR A IR B2 AR beds TG 9D R

1.

co =N o O

WHET= S B, S AT PR R . RS S5 RS S SE A RBE A% 1 AN
KA ZEAE . RO — BT RIE R, REER R A, — S eI ek
IR g TN ERE R Lp

W) ZER AR AE G, I% P IROR R A AR BE A be A o R RN EBURSLR I . REHT I
WAE s AR, AEIR SRR AR I A B bl 3R GO T8 B AN O - e
AR P IKITR 2R e U1 2, SR R AR i

REB R G SO AL SRR L

D SR S AR U F I 2R U KA TR TR A AR TR L B BT K [ R A, AN

T o2t
5=

SR o

TiE B IRGE AR T IEI DR VA 22K

BRI A A B B 7 I8, RIS e 55 B A (R R 22 Mg A
R AT MR 5 45

JRBIRRERS, A A A KBRS .

R B 43 R pe A% I RHBE 1

ERGRIBAT G — A H NI T . K A BT beas O RRIBE R G s o AT R
oK BRI

— IR E R IO T BB S, WE R SO AT LT o RS I AR DUR P

YE A

— AR UCR AL, BRARETHLAE R RS AT Sk (i NI . Al

AR /NG, DR FURG AR 25 D) FEV RN S I RS P o AUJRORHISE 1 rb I T A AR PR
EFR MAXON 2wl A S W43 i) i o

26



NP-LE AIRFLO®

Burner Body
{Mixing Plates Not Shown)

Gas Ports
All are #43 Drill Size
(Exception iz several 247
holes at the intersection of
12x6 tee's and 36 Bl's)

LSO, Uit S

_ / Pin Vise

-

#43

/ Holes \\

JECEEITIIL

36" Bl Sections 12" x 6"
Tee Sections

All Straight Sections
a6", 12", 18" & 24"

27



